
Son Pesos : UN MILLON, CIENTO OCHENTA Y TRES
MIL, CIENTO CINCUENTA Y SEIS.****************

21/10/2024 *000100112421

F
F
F
F
F

A-0003-00165294
A-0003-00165429
A-0003-00156492
A-0003-00165640
A-0003-00165764

465.192,00
233.578,80
274.201,20
210.319,20
38.656,80

Deb.Bcario.
Ter.14401 30/09
Ter.14406 09/10
Ter.14417 03/10

01  - Banco Rio
E SANTANDER RIO / 3007
PATAGONIA / 02114153
E PCIA.NEUQUEN / 10765

55.910,23
207.306,92
415.250,74
504.688,11

1.127.245,77
55.910,23
19.396,00
19.396,00

1.221.948,00
 
 
 
 

1.183.156,00

1.183.156,00

15/10/24
17/10/24
18/10/24
23/10/24
25/10/24

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


